
Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczeni  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
Działając na podstawie art. 114 ust. 3 i 4 w związku z art.
124 i 124a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Starosta
Limanowski  wykonujący  zadania  z  zakresu  administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład
Gazowniczy w Krakowie reprezentowanej przez pełnomocnika Pana
Henryka Jędrzejka w sprawie wydania decyzji o ograniczeniu
sposobu  korzystania  z  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Słopnice  Królewskie  gm.  Słopnice,  stanowiącej  działkę
ewidencyjną nr 3507 o powierzchni 0,57 ha, poprzez udzielenie
zezwolenia  na  przeprowadzenie  prac  polegających  na
posadowieniu  projektowanych  urządzeń  gazowych  w  postaci
rurociągu gazowego dn63PE w ramach inwestycji pn.: „budowa
sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączem do punktu
gazowego  dla  budynków  mieszkalnych  jednorodzinnych
zlokalizowanych na dz. ew. nr 4873, 4870, obręb ewidencyjny
Słopnice Królewskie, jednostka ewidencyjna gmina Słopnice”.

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
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lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia nie zgłoszą się osoby, które wykażą, że przysługują
im  prawa  rzeczowe  do  ww.  nieruchomości  zostanie  wszczęte
postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej  sprawie.

W związku z tym wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9 budynek C II piętro pokój nr 224 w
godzinach 7.30 – 15.30, telefon (18) 3337-919 celem wykazania
swoich praw rzeczowych do przedmiotowej nieruchomości.

Treść ogłoszenia

Życzenia  z  okazji  Święta
Policji 2022
24  lipca  jest  Ogólnopolskim  Świętem   Policji.  W  tym  roku
przypada 103. rocznica oficjalnego ustanowienia tej formacji w
naszym kraju przez sejm RP na mocy ustawy o Policji Państwowej
z 1919 roku.

Dzisiejsze  święto  daje  możliwość  przypomnienia  zasług  oraz
wartości  pracy osób, które wstępując w policyjne szeregi
strzegą  bezpieczeństwa  publicznego  państwa,  chronią  jego
obywateli,  niosąc  pomoc  pokrzywdzonym  przestępstwami  oraz
uświadamiają  społeczeństwo  na  temat  zagrożeń,  przez  co
zwiększają się możliwości przeciwdziałania im.
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Należy również pamiętać, że w zawód ten wpisany jest bardzo
wysoki poziom ryzyka, odpowiedzialności i presji, jak również
poświęcenie,  a  mimo  to  nie  brakuje  osób,  które  świadomie
wybierają dla siebie tę drogę kariery.

W  Dniu  Policji  Państwowej  z  uznaniem  myślimy  o
funkcjonariuszach i funkcjonariuszkach tej formacji, a także
pracownikach służb cywilnych ,pożytkujących swoje talenty i
umiejętności dla ochrony i dobra innych, czyniących ze swojej
pracy prawdziwą misję i wzór do naśladowania .

Dziękujemy  służącym  w  jednostkach  Policji  i  życzymy  by
codzienna praca dawała  wiele zadowolenia oraz aby jej wpływ
na  rozwój  i  bezpieczeństwo  społeczne  był  coraz  bardziej
zauważany i doceniany.

 

Jubileuszowa,  Małopolska
Wystawa Rolnicza Agropromocja
2022
Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego informuje, że po dwóch
latach przerwy spowodowanej pandemią powraca AGROPROMOCJA –
największa cykliczna wystawa rolnicza w Małopolsce – w tym
roku  w  jubileuszowym  wydaniu  i  nowej  lokalizacji.  XXX
jubileuszowa  edycja  Wystawy  Rolniczej  AGROPROMOCJA  2022
odbędzie się w dniach 10-11 września br. w Starym Sączu, na
terenie Diecezjalnego Centrum Pielgrzymowania im. Jana Pawła
II.Głównym  organizatorem  wydarzenia  jest  Małopolski  Ośrodek
Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Karniowicach.
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Ideą AGROPROMOCJI jest promocja małopolskiego rolnictwa, firm
działających  w  sferze  agrobiznesu  oraz  produktów  rolnych
wytwarzanych  na  terenie  Małopolski,  ze  szczególnym
uwzględnieniem  dorobku  gospodarczego  i  kulturalnego
Sądecczyzny.  Grono  wystawców  co  roku  wypełniają  lokalni
i  krajowi  przedsiębiorcy  branży  agrobiznesu,  producenci,
właściciele  gospodarstw  agroturystycznych  i  ekologicznych,
twórcy  rękodzieła  oraz  Koła  Gospodyń  Wiejskich.  Wystawę
corocznie odwiedza około 30 tys. osób.

Zakres tematyczny AGROPROMOCJI obejmie m.in. wystawę zwierząt,
maszyny  rolnicze,  przetwórstwo  rolno-spożywcze,  budownictwo
inwentarskie  i  ogrodnictwo.  Promowana  będzie  również
agroturystyka,  dziedzictwo  kulinarne,  rękodzieło  ludowe  i
folklor.  Swoją  ofertę  wystawienniczą  zaprezentują
przedsiębiorcy z branży rolniczej oraz rolnicy indywidualni.
Wydarzenie sprzyjać będzie promocji nowości technologicznych w
rolnictwie oraz nawiązywaniu kontaktów biznesowych.

Rozległy teren Diecezjalnego Centrum Pielgrzymowania umożliwi
podzielenie wystawy na bloki tematyczne, najważniejsze z nich
to strefa maszyn, strefa zwierząt, strefa roślin, strefa eko,
strefa przetwórstwa, strefa rekreacji.

Tegoroczna,  jubileuszowa  edycja  wystawy  AGROPROMOCJA  będzie
miała  wyjątkową,  uroczystą  oprawę,  wzbogaconą  o  dodatkowe
atrakcje  i  wydarzenia,  m.in.  wykłady  obejmujące  tematykę
rolnictwa,  ekologii  oraz  przedsiębiorczości  na  obszarach
wiejskich, pokazy pracy maszyn rolniczych oraz atrakcje dla
najmłodszych,  konkursy  z  nagrodami,  występy  artystyczne
zespołów regionalnych.

Organizatorzy zapraszają wystawców do zaprezentowania swojej
oferty podczas wydarzenia.

Termin nadsyłania zgłoszeń i dokonania opłat za powierzchnię
wystawową oraz usługi dodatkowe: do 20 sierpnia 2022. r.

Dokumenty zgłoszenia do pobrania:
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Oferta dla firm komercyjnych
Karta zgłoszenia dla firm komercyjnych
Oferta promocyjna dla rolników, twórców ludowych i KGW
Karta zgłoszenia dla dla rolników, twórców ludowych i KGW
Załącznik do karty zgłoszeniowej
Regulamin wystawy

źr.: modr.pl

Zaproszenie  na  weekendowe
„Spacery  Historyczne  w
Powiecie Limanowskim”
W sobotę 23 lipca oraz w niedzielę 24 lipca 2022 r. odbędą się
kolejne z serii spacerów historycznych w Powiecie Limanowskim.
Tym razem uczestnicy akcji będą wędrować po miejscowościach
Szyk (sobota) oraz Młyńczyska (niedziela), odkrywając ważne
miejsca i osoby związane z dziejami naszego  regionu.

Organizatorem wydarzeń z cyklu „Spacery Historyczne w Powiecie
Limanowskim” jest Lokalna Organizacja Powiatu Limanowskiego.
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W sobotę 23 lipca 2022 r. o godz. 16:30 przy Kościele w Szyku
 (Gmina Jodłownik) rozpocznie się spacer pn. „Święty Stanisław
i drewniana świątynia” , który poprowadzi Karol Wojtas.

Podczas wędrówki jej uczestnicy zwiedzą zabytkowy kościół pod
wezwaniem  Świętego  Stanisława  Biskupa  Męczennika  i  Świętej
Barbary oraz cmentarz parafialny.

Szyk to wieś położona u podnóży Kostrzy 725 m. n. p. m. w
dolinie Tarnawki. W Szyku od stuleci wznosi się drewniany
kościół pod wezwaniem Świętego Stanisława Biskupa Męczennika i
Świętej  Barbary.  We  wnętrzu  tej  niewielkiej  świątyni
odsłonięto  stosunkowo  niedawno  zabytkowe  polichromie
przedstawiające  żywot  Świętego  Stanisława.  Na  wyposażeniu
kościoła  znajdują  się  także  zabytkowe  obrazy  w  tym  cenne
przedstawienie  Matki  Boskiej  z  Dzieciątkiem  namalowane  na
desce. Na pobliskim cmentarzu parafialnym znajdują się stare
kamienne nagrobki.

Spacer potrwa około 2,5 godziny i odbędzie się bez względu na
warunki atmosferyczne.

W niedzielę 24 lipca 2022 roku o godz. 15:30 przy cmentarzu
parafialnym w Młyńczyskach  (Gmina Łukowica) rozpocznie się
spacer – W cieniu Modyni – Śladami Genowefy Kroczek „Lotte”
pod przewodnictwem Przemysława Bukowca.

Działalność  konspiracyjna  w  czasie  II  wojny  światowej  na
terenie  Beskidu  Wyspowego  opierała  się  na  strukturach
organizacji  Armii  Krajowej  oraz  Batalionów  Chłopskich.  To
właśnie z tą drugą była związana, pochodząca z Przyszowej,
legendarna  sanitariuszka  –  Genowefa  Kroczek  „Lotte”.  Jej
działalność społeczna, patriotyczna w znacznej mierze miała
miejsce  na  terenie  wsi  Młyńczyska.  Podczas  spaceru  na
cmentarzu parafialnym uczestnicy poznają historię zapomnianych
mogił  partyzanckich  żołnierzy  z  oddziału  „Opór”  oraz
ciekawostki związane z kapliczką ofiar II wojny światowej.
Ponadto na osiedlu Cisowy Dział, uczestnicy spaceru poznają



historię  działalności  Genowefy  Kroczek  „Lotte”,  nazywanej
małopolską „Inką” oraz partyzantów oddziału „Opór”. Na trasie
spaceru  historia  kapliczki  Matki  Boskiej  Częstochowskiej  i
szpitalików partyzanckich. Dla wytrwałych spacer z przełęczy
Cisowy Dział na wieżę widokową na górze Modyń (1029 m n.p.m.)
.

Spacer potrwa około 3 godzin i odbędzie się bez względu na
warunki atmosferyczne.

Udział  w  spacerach  jest  nieodpłatny.  Godziny  rozpoczęcia
poszczególnego  spaceru  oraz  miejsce  startu  podane  są  na
stronie  www.lotlimanowski.pl  oraz  na  profilu  LOT  Powiatu
Limanowskiego, na portalu Facebook i na lokalnych portalach
informacyjnych  –  informuje  Agata  Zięba  –  Prezes  Lokalnej
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego

Projekt jest realizowany przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego.
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Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego” po raz
kolejny  odbyła  się  na
limanowskim rynku.
Koło  Gospodyń  Wiejskich  z  Podłopienia  (gm.  Tymbark)
zaprezentowało  się  22.  07.  2022  r.  podczas  „Regionalnych
Smaków  Powiatu  Limanowskiego”.  Piątkowa  akcja  kulinarna
powiatu  limanowskiego  miała  miejsce   tradycyjnie  na
limanowskim  rynku  w  godzinach  od  9:00  do  13:00.

Stoisko  promocyjne  gospodyń  z  Podłopienia  kusiło  pysznymi
regionalnymi produktami i tradycyjnymi potrawami takimi jak
m.in. krokiety czy pierogi, a ponadto domowego wypieku chleby,
ciasta. jagodzianki z kruszonką. W dzisiejszym  wydarzeniu
wziął udział również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

 

Najwyższej jakości naturalne, zdrowe i smaczne produkty oraz 
potrawy można było degustować i zakupić poznając przy tym
tradycje kulinarne naszego regionu i jego kulturę naszego oraz
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wspierając działalność koła gospodyń.

Dziękujemy  za jeszcze jedno wyjątkowe spotkanie w ramach
akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” !

 

Ostrzeżenie meteorologiczne –
burze z gradem
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  meteorologiczne  2  stopnia  dla  powiatu
limanowskiego  dotyczące  wysokiego  prawdopodobieństwa
wystąpienia  burz,  opadów  deszczu  i  gradu.

Prognozowane  są  burze,  którymi  miejscami  towarzyszyć  będą
silne opady deszczu do 25 mm oraz porywy wiatru do 80 km/h.
Miejscami możliwy grad.

Ostrzeżenie pierwszego stopnia jest ważne od godz. 13:00 do
godz. 20:00 dnia 22.07.2022 r. Prawdopodobieństwo wystąpienia
zjawiska wynosi 80 %
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UWAGA!  Utrudnienia  w  ruchu
drogowym
Informujemy, iż w związku z planowanym układaniem nawierzchni
asfaltowej całą szerokością jedni  (warstwa ścieralna), w dniu
26.07.2022r. (wtorek)  w godzinach od 8:00 do 19:00 nastąpi
całkowite  zamknięcie  drogi  powiatowej  1545K  Podegrodzie  –
Mokra Wieś – Jastrzębie w miejscowości Stronie, na odcinku 1
km dla ruchu kołowego, od skrzyżowania przy Szkole Podstawowej
w Stroniu do skrzyżowania z Drogą Gminą w kierunku Długołęka –
Świerkla w miejscowości Stronie. W miarę możliwości zaleca się
korzystanie z innych dostępnych połączeń drogowych w rejonie
prowadzonej inwestycji. Wykonawca zastrzega sobie prawo zmiany
w/w  terminu  w  przypadku  niesprzyjających  warunków
atmosferycznych  lub  innych  niemożliwych  do  przewidzenia
okoliczności.   Za  wszelkie  utrudnienia  przepraszamy.  
Wykonawcą  zadania  jest  ZIBUD  Sp  z  o.o.  Sp.  k.

Zmiany  godzin  kursowania
autobusów  na  trasie  Szczawa
Białe – Limanowa
Od 21.07.2022 r. uległy zmianie godziny kursowanie autobusów
na trasie Szczawa Białe – Limanowa.

Zostały zmienione następujące godziny.

Z Limanowej z godz. 15:40 na godz. 15:25,  z godz. 17:40 na
godz. 17:10 i z godz. 19:10 na godz. 19;00
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Ze Szczawy Białe z godz. 14:40 na godz. 14:25 z godz. 16:40 na
godz. 16:15 z godz. 18:20 na godz. 18:00

Zaproszenie  na  XIII
Galicyjski  Konkurs  Powożenia
Zaprzęgami  Konnymi  w
Ujanowicach
W najbliższą niedzielę, 24 lipca 2022 r. w Ujanowicach (gm.
Laskowa) rozegrana zostanie XIII edycja Galicyjskiego Konkursu
Powożenia Zaprzęgami Konnymi . Wydarzenie odbywać się będzie
pod patronatem honorowym  Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi, Wójta Gminy Laskowa Piotra Stacha, a także Marszałka
Województwa Małopolskiego Łukasza Kmity.

Powiat  Limanowski  jest  również  współorganizatorem
Galicyjskiego  Konkursu  Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi
kultywującego  tradycję  tego  efektownego  sportu.  Podczas
imprezy  odbędzie  się  m.in.:  konkurs  zręczności  powożenia,
konkurs zaprzęgów,  czy konkurs powożenia furmanką w lesie.

Organizatorzy  wydarzenia  zaplanowali  dodatkowy  pokaz-
niespodziankę.  Na zakończenie odbędzie się również zabawa
taneczna w plenerze .

Wstęp jest wolny.

Szczegółowy program wydarzenia znajduje na poniższym plakacie:
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Zapraszamy do udziału!

 

 

źr. UG Laskowa

Już  wkrótce  Święto  Gminy
Tymbark!
W niedzielę 24 lipca odbędzie się wydarzenie pn. Święto Gminy
Tymbark.  W  planie  imprezy  przewidziano  wiele  atrakcji  dla
każdego uczestnika. Organizatorzy zachęcają również do  do
udziału w wydarzeniach towarzyszących, które będą odbywać się
przez cały weekend. Jednym ze sponsorów wydarzenia jest Powiat
Limanowski.  Wydarzenie  objął  honorowym  patronatem  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.

Święto Gminy Tymbark rozpocznie Turniej OPEN Tenisa Ziemnego,
który zostanie rozegrany w sobotę 23 lipca br. o godzinie 9:00
na  kortach  tenisowych  w  Tymbarku.  Po  nim  Organizatorzy
zapraszają  Mieszkańców  gminy  i  okolic  do  udziału  w  grze
terenowej „Odkryj Skarby Tymbarku ze smartfonem”.

W niedzielę 24 lipca br. na boisku sportowym  w Parku im.
Zofii Truskiej odbędzie się  Turniej Piłki Plażowej.

Następnie  o  11:30  w  kościele  parafialnym  pod  wezwaniem
Narodzenia N.M.P. w Tymbarku zostanie odprawiona Msza święta z
intencji  Wójta  i  Rady  Gminy  Tymbark  za  Następnie  o  14:00
rozpocznie na Turniej Piłkarski na Orliku.O godzinie 15:00 na
Boisku  Rezerwowym  KS  „Harnaś”  rozpocznie  się  dwugodzinny
Turniej  Sołectw,  pomiędzy  damsko-męskimi  reprezentacjami

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-swieto-gminy-tymbark/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-swieto-gminy-tymbark/


poszczególnych sołectw z terenu Gminy Tymbark.

Święto gminy Tymbark to również wiele wydarzeń muzycznych. 24
lipca 2022 o godzinie 17:00 rozpocznie się występ zespołów
„Mały  Tymbark”  oraz  „Dzieci  Gór  Beskidu”,  a  po  nich  na
tymbarskiej scenie po kilku latach wystąpi zespół Zośka C-dur.
O godzinie 19:00 nastąpi wręczenie nagród nagrody laureatom
gry miejskiej „Odkryj Skarby Tymbarku ze smartfonem”, a o
19:30 odbędzie się koncert zespołu „Sokół Orchestra”, którego
repertuar można określany jest jako „bałkańska odpowiedź na
rock’n’rolla”. O 20:30 nastąpi oficjalne otwarcie Święta Gminy
Tymbark, po którym na scenie pojawi się gwiazda wieczoru –
zespół  Future Folk.

Zaraz po koncercie  organizatorzy przygotowali spektakularne
widowisko  fluorescencyjne  w  wykonaniu  cheerleaderek  „Dance
Little  Stars”.  Później  rozpocznie  się  dyskoteka  z  firmą
Soundlight, która potrwa do godziny 1:00 w nocy.

Podczas całego Święta Gminy będzie można skosztować wyrobów
Kół  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  Gminy  Tymbark.  Oprócz
regionalnych wyrobów będą liczne stoiska gastronomiczne. Nie
zabraknie również atrakcji dla dzieci – dmuchańce, skakańce i
inne zabawy.

Ważna informacja dla uczestników:

Przed  dyskoteką  Fluo  Party  będą  rozdawane  DARMOWE  gadżety
fluorescencyjne.  Organizatorzy  zachęcają  do  postawienia  na
jaskrawe kolory w ubiorze, dzięki czemu efekt FLUO będzie
bardziej  wyrazisty  (Organizator  zapewnia  gadżety  oraz
sceniczne lampy UV, wzmacniający efekt fluorescencyjny). Dla
najbardziej jaskrawego uczestnika dyskoteki przewidziana jest
 nagroda!

Patronami medialnymi Święta Gminy Tymbark są: Tymbark.in, RDN
Nowy Sącz oraz tv 28 – telewizja limanowska.

Zapraszamy do udziału!



Szczegółowy  program  wydarzeń  dostępny  jest  na  poniższych
plakatach:
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